
 

ZARZĄDZENIE NR 2538/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 1 września 2023 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 z siedzibą 

w Krakowie, kolejnych umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej  

w Krakowie na os. Oświecenia 30, pozostającej w trwałym zarządzie samorządowej 

jednostki oświatowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 5 z siedzibą 

w Krakowie, os. Oświecenia 30, kolejnych umów najmu i użyczenia części nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 114/221 obręb 5 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą 

wieczystą nr KR1P/00457282/3, stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym 

zarządzie wyżej powołanej samorządowej jednostki oświatowej, szczegółowo opisanych  

w wykazie stanowiącym załącznik do zarządzenia, w sposób niekolidujący z zajęciami 

szkolnymi, z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) Ogólnopolska Sieć Promocji Handlu Sp. z o.o. „MEGAPUNKT 500; 

2) Automat Spec Spółka z o.o. Sp. k.; 

3) Ośrodek Szkolenia Kierowców LIDER; 

4) Uczniowski Klub Sportowy KSBad; 

5) NZOZ Medycyna Środowiskowa Szkolna s.c. Gabinet Profilaktyki Zdrowotnej i Pomocy 

Przedlekarskiej – nieodpłatne udostępnianie pomieszczeń na rzecz prowadzenia 

profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej jest możliwe wyłącznie w przypadku 

realizacji zadań z zakresu organizacji medycyny szkolnej tj. bez możliwości prowadzenia 

działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej; 

6) Indywidualna Praktyka Lekarska Lek. dent. N. Niemczyk – nieodpłatne udostępnianie 

pomieszczeń na rzecz prowadzenia profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej jest 

możliwe wyłącznie w przypadku realizacji zadań z zakresu organizacji medycyny 

szkolnej tj. bez możliwości prowadzenia działalności komercyjnej i jakiejkolwiek innej 

działalności gospodarczej; 

7) Stowarzyszenie Braterstwo NamArka; 

8) AKADEMIA MŁODEGO PIŁKARZA M. Trzcionka; 

9) A. Jachymczak; 

10) BIEN SUR I. Pałasz; 

11) Centrum Językowe AG; 

12) DZIECIĘCE CENTRUM KREATYWNOŚCI J. Wyszyńska; 

13) ELECTRONIC CONTROL SYSTEMS; 

14) ELPIDIA K. Kromka; 

15) EXPERT B. Fabicka; 

16) GENS UNA SUMUS; 

17) G. Talowski; 

18) M. Gworek; 

19) IMPERIAL M. Ogrodziński; 

20) Klub Sportowy KS Cracovia 1906; 



21) Klub Sportowy HAJIME M. Marek; 

22) Leśniak Future 4 s.c.; 

23) LKS Zieleńczanka; 

24) LUZ BROTHERS P. Marek; 

25) Małopolska Akademia Tańca i Rekreacji; 

26) MKS Krakus; 

27) Music & More Sp. z o.o.; 

28) Nauka tańca KARISMA; 

29) OYAMA; 

30) SELECT Trainig Solutions s.c.; 

31) STOWARZYSZENIE AKADEMIA MISTRZÓW CRACOVIA; 

32) Studio baletowe Motyl; 

33) Szkoła Szachowa E. Szromba; 

34) Tutore Poland sp. z o.o.; 

35) V. Didkovskyi; 

36) OCHOTNICZE HUFCE PRACY Małopolska Wojewódzka Komenda; 

37) Wspólnota Mieszkaniowa, os. Oświecenia 55; 

38) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Dobrego Pasterza 122; 

39) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Dobrego Pasterza 122B; 

40) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Dobrego Pasterza 122C; 

41) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Reduta 42C, 42d; 

42) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Reduta 48; 

43) Wspólnota Mieszkaniowa, os. Oświecenia 45; 

44) Wspólnota Mieszkaniowa, os. Oświecenia 53; 

45) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Reduta 44, 46; 

46) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Bohomolca 7; 

47) Wspólnota Mieszkaniowa, os. Oświecenia 54; 

48) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Bohomolca 11; 

49) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Marchołta 28; 

50) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Marchołta 30, 30A; 

51) Wspólnota Mieszkaniowa, os. Oświecenia 56 – 57; 

52) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Marchołta 43, 45, 47; 

53) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Marchołta 49; 

54) Wspólnota Mieszkaniowa, os. Oświecenia 51; 

55) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Marchołta 51; 

56) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Marchołta 53; 

57) Wspólnota Mieszkaniowa, os. Oświecenia 49; 

58) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Marchołta 53 A; 

59) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Marchołta 55A; 

60) Wspólnota Mieszkaniowa, os. Oświecenia 58; 

61) Wspólnota Mieszkaniowa, os. Oświecenia 50; 

62) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Parnickiego 5; 

63) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Kniaźnina 4; 

64) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Bohomolca 1; 

65) Spółdzielnia Mieszkaniowa os. Oświecenia; 

66) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Bohomolca 3; 

67) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Bohomolca 5; 

68) Terminus III Nieruchomości P.B. Terminus III Sp. z o.o. Sp. K.; 

69) Spółdzielnia Mieszkaniowa Pracowników Akademii Medycznej i Jednostek Podległych 

„ESKULAP”; 



70) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Dobrego Pasterza 120 C i 120D; 

71) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Dobrego Pasterza 120 i 120 B; 

72) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Marchołta 55; 

73) Wspólnota Mieszkaniowa, ul. Reduta 26 D. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów jest Dyrektor 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 z siedzibą w Krakowie, os. Oświecenia 30. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 z siedzibą  

w Krakowie, os. Oświecenia 30, do: 

1) uzyskania parafy głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty  

w Krakowie na przedmiotowych umowach; 

2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności  

i żywienia (Dz. U. z 2023 r. poz. 1448) oraz wytycznych ujętych w Rozporządzeniu Ministra 

Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do 

sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą 

spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych 

jednostkach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1154). 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5 z siedzibą w Krakowie, os. Oświecenia 30. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


